SR 500 Ersatzteile Preise 2016

Bemerkung Dimension Yamaha Yamaha €

Nockenwelle 6005 C3 1 25x47x12 93306-00518 22,16 94007 7,95 €

Nockenwelle 6005N C3 mit Nut 1 25x47x13 93306-00519 22,16 € 90011 16,50 €
Hauptlager links 6306-SH2-9-C4 1 30x72x19 93306-30630 66,68 € 90057 16,50 €
Hauptlager rechts 6307-SH2-9-C4 altern. C3 1 35x80x21 93306-30702 75,03 € 90058 22,50 €
Siitr';iehbige':”ggf‘géze)do ZELTE = 4205NR 83A522 (Koyo) 1  25x52x18  93306-20546 52,42 € 10063 75,08

Getriebeeingang 38;(3’322')}123(';%")01 Nadellager XU 1 20x32x12  93311-42012 25,49 € 27229 30,10 €
Getriebeausgang 6305NRSR Sonderausf. 1 25x62x17 93306-30517 38,03 € 27228 44,40 €
Getriebeausgang 20-36-12 Nadellager 1 20x36x12 93313-32008 33,24 € 27230 38,97 €
Kupplungsausdrickhebel Nadellager 2 17x21,5x15 93315-11720 11,59 € 28407 13,86 €

Summe: 346,8 265,86 €

Bemerkung Dimension Yamaha Yamaha €

Radlager vorne 6303 2RS 2 17x47x14 93306-30309 29,29 € 22556 19,50 €
Radlager hinten (Kedo: Set komplett
ggf. inklusive Lager fur den Kettenblatt- 6203 2RS 3 17x40x12 93306-20310 20,35 € 22557 19,50 €
Trager)

Summe: 49,64 € 39,00 €
Fahrwerk Typ Bemerkung Stk Dimension Yamaha Yamaha € Kedo Kedo €
Schwinge ggg?{;‘t"”'zgausse”' Rep-Kit 4tlg 22x29x20  93317-22208 30,62 € 21216 22,90 €
Schwinge Komplett 9tlg 21008 69,90 €

92,80 €
Simmerringe

Motor Typ Bemerkung Stk Yamaha Yamaha € Kedo Kedo €
Dekohebel S012x17x2,5 1 93104-12054 6,07 €

Drehzahlmesserantrieb S08x17,8x5 1 93101-08132 5,08 € 11032 6,02 €



Hauptlager links SD30x60x6 1 93102-30145 18,12 € 27326 18,00 €
Hauptlager rechts S14x25x5,5 spezial 1 10112 12,18 €
Olpumpe SD11x15x3 2 93104-11038 2,94 €
Schaltwelle SD014x24x6 1 93109-14010 6,90 € 21137 4,23 €
Kickstarterwelle SD25x35x7 1 93102-25064 11,39 € 11033 3,33 €
Getriebeausgang SD35x62x10 1 93102-35381 14,23 € 10140 14,18 €
giczthotruo'i\sntﬂ komplett (Feder+Kugel + 1 27595 9,90 €
g adr S 2 3411211002 11,27€ 28219 13,47 €
im Kupplungsdeckel 1 93101-14089 12,21 €
Kupplungsausdrtickhebeli(Kedo: SD17x28x6 1 93102-17357 9,44 € 27094 3,17 €
alternativ siehe Artikel 27471= 9,43 € ! !
Kupplungseinsteller 1 93104-07036 2,94 €

Summe: 100,59 € 84,48
Rader Typ Bemerkung Stk Yamaha Yamaha € Kedo Kedo €
Rad vorne SD28x47x7 1 27377 4,95 €
Rad hinten 93102-25061 5,09 €
Kettenradtrager SD25x40x8 1 27182 3,48 €

8,43 €

Fahrwerk Bemerkung Yamaha N CIWELERS
Schwinge 0S035x41,5x8 im Kit
Gabel SD35x48x10,5 2 21006 5,95 €
Tachoantrieb Bremsanker/Nabe SDD50x62x7 1
Tachoantrieb Bremsanker SO7x14x7 1
O-Ringe

Bemerkung Dimension Yamaha N CIYELERS
Zylinderful3 1 3,1x92 93210-92295 6,07 € 11012 2,95 €



Olfilter
Olfilterentliiftungsschraube

Oleitung liber Ritzel

Oleitung Motorblock oben
Drehzahlmesserwelle

Drehbolzen Steuerkettengleitschiene
KettenspannerverschluRkappe

Getriebeausgangswelle

Ventildeckel

Rader
Hinterradnabe innen
Hinterradnabe aussen

Bemerkung

R i e

2
1

3,7x63,8
2,4x6,9

1,9x9,8

1,9x14,5
2,4x13,8
1,8x11,5
2,4x31,5

1,9x21,7
3x48,5

2,4x52
2,4x71,5

93210-64297
93210-07136

93210-10197
93210-15171
93210-14104
93210-12152
93210-32172

93210-22296

93210-49296
Summe:

Stk Dimension Yamaha

Summe Gesamt:

3,89 € 91003 1,75 €

keine
Angabe

1,64 €
3,31€
1,05 €
7,35 €
3,45 €

keine
Angabe

5,78 € 11011 1,50 €
32,54 € 7,15 €

91004 0,95 €

27101 7
?7?

Yamaha € Kedo Kedo €
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